
ZARZĄDZENIE NR 125/24
BURMISTRZA CÓnY

z dnia 4 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego
ubiegającego się o awan§ na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 t. - Karta Nauczyciela (Dz. U .

z2023 poz.984 ze zm.).

Burmistrz Góry postanawia co następuje:

§1
Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w szkole dla której organem prowadzącym
jest Gmina Góra, w następującym składzie:

1) Izabela Baranowska

2) ZdzisŁaul Lipiński

3) Dorota Adamska

4) Barbara Walczak

5) Jolanta Wilkosz

- Przewodntcząca Komisji - przedstawiciel organu
prowadzącego szkołę - Gmina Góra,

- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny - Dolnośląskiego Kuratora Oświaty,

- Członek - Dyrektor Zespołu Szkoła Podstawowa
i Przedszkole im. św. Huberta w Czerninie,

- Członek - Ekspert MEN ds. awansu zawodowego
w zakre si e wy chowan ia pr zedszko lne go, pedago giki
i nauczania p o cz ątko we g o

- Członek - Ekspert MEN ds. awansu zawodowego
w zakresie pedago giki, wychowan ia pr zedszkolne go,
nauczania p o c zątko we g o, o l i g o frenop ed ag o g i ki
i przyrody,

§2
Zadantęm powołanej komisji egzaminacyjnej jest przeprowadzenie postępowania
egzaminacyjnego w dniu 12 lipca 2024 r, o godz. 900 w zwtązku ze złożonym wnioskiem
Pani Natalii Ewy Borysowskiej - nauczyciela Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole
im. św. Huberta w Czerninie - ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego,

§3
Tryb działania komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki
z dnta26lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przęz nauczycieli
(Dz,U,2020 poz, ż200) oraz art, 10 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 202ż r, o zmianie ustawy -
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. zż022 r, poz, 1730)).

§4
Zarządzente wchodzi w zycie z dniem podjęcia.


